

Obiect **Ремонт ул.40 лет Октября с.Баурчи**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pîna la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			234,834
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	40,00	30,800
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 314,95	151,219
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 925,00	5,355
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	314,79	39,349
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pîna la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2			324,261
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	40,00	44,000
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 314,95	211,707
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 925,00	5,355
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	314,79	55,088
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	284,65	3,985
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	267,91	2,143
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	247,81	1,982
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			9 273,476
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 925,00	9 193,103
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	267,91	80,373
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			153,697
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	40,00	2,400
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 216,10	143,500
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	366,56	1,100
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,288
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	284,65	1,879
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	284,65	1,879
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	401,86	2,652

APROBAT:**Investitor**


Intocmit
ООО Сперанца
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.